



CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION 05.01.2013	PAGINA 1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .			
PRODUCTO PLACA ANCHA			

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alt	V	Cb	Ti	
130107	ASTM A 283 C	0.175	0.837	0.017	0.005	0.118	0.018	0.018	0.015	0.002	0.042	0.003	0.001	0.002	
130108	ASTM A 283 C	0.180	0.842	0.019	0.006	0.123	0.036	0.018	0.017	0.003	0.037	0.003	0.001	0.003	
230261	ASTM A 572 50 T1 REV12	0.185	1.462	0.018	0.002	0.176	0.021	0.019	0.018		0.034	0.002	0.016	0.011	

PRUEBAS AL PRODUCTO							
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	ESPEJOR(Plg.)	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.	T.ELONG.
130107	3070	74721661	0.5000	50.588(KSI)	69.885(KSI)	27(%)	8
130107	3080	74721651	0.5000	51.265(KSI)	71.461(KSI)	27(%)	8
130108	4010	74721691	0.5000	48.083(KSI)	69.656(KSI)	26(%)	8
130108	4050	74721681	0.5000	50.622(KSI)	69.671(KSI)	26(%)	8
230261	3180	74884051	0.8750	55.433(KSI)	80.551(KSI)	47(%)	2
230261	4020	74864941	1.5000	53.303(KSI)	77.575(KSI)	51(%)	2
230261	4040	74864961	1.5000	54.270(KSI)	79.791(KSI)	60(%)	2

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	ESPEJOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	LARGO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA
130107	3110	74721751	0.5000	96.0000	240.0000	0000513350	000100	1001719441
130107	3110	74721752	0.5000	96.0000	240.0000	0000513350	000100	1001719441
130107	3110	74721753	0.5000	96.0000	240.0000	0000513350	000100	1001719441
130107	3110	74721754	0.5000	96.0000	240.0000	0000513350	000100	1001719441
130107	3120	74721771	0.5000	96.0000	240.0000	0000513350	000100	1001719441
130107	3120	74721772	0.5000	96.0000	240.0000	0000513350	000100	1001719441
130107	3120	74721773	0.5000	96.0000	240.0000	0000513350	000100	1001719441
130107	3120	74721774	0.5000	96.0000	240.0000	0000513350	000100	1001719441
130108	3010	74721761	0.5000	96.0000	240.0000	0000513350	000100	1001719441
130108	3010	74721762	0.5000	96.0000	240.0000	0000513350	000100	1001719441

EMITIO : S0550133



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	05.01.2013	PAGINA	2	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	PLACA ANCHA					

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	ESPESOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	LARGO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA
130108	3010	74721763	0.5000	96.0000	240.0000	0000513350	000100	1001719441
130108	3010	74721764	0.5000	96.0000	240.0000	0000513350	000100	1001719441
130108	3020	74721781	0.5000	96.0000	240.0000	0000513350	000100	1001719441
130108	3020	74721782	0.5000	96.0000	240.0000	0000513350	000100	1001719441
230261	4040	74864961	1.5000	72.0000	240.0000	0000513573	000180	1001719441
230261	4060	74864981	1.5000	72.0000	240.0000	0000513573	000180	1001719441
230261	4080	74865001	1.5000	72.0000	240.0000	0000513573	000180	1001719441
230261	4110	74865031	1.5000	72.0000	240.0000	0000513573	000180	1001719441
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	PED.CLIENTE	NOR.US.		NORMA		NORMA
130107	3110	74721751	14368	N/A		A-6		N/A
130107	3110	74721752	14368	N/A		A-6		N/A
130107	3110	74721753	14368	N/A		A-6		N/A
130107	3110	74721754	14368	N/A		A-6		N/A
130107	3120	74721771	14368	N/A		A-6		N/A
130107	3120	74721772	14368	N/A		A-6		N/A
130107	3120	74721773	14368	N/A		A-6		N/A
130107	3120	74721774	14368	N/A		A-6		N/A
130108	3010	74721761	14368	N/A		A-6		N/A
130108	3010	74721762	14368	N/A		A-6		N/A
130108	3010	74721763	14368	N/A		A-6		N/A
130108	3010	74721764	14368	N/A		A-6		N/A
130108	3020	74721781	14368	N/A		A-6		N/A
130108	3020	74721782	14368	N/A		A-6		N/A
230261	4040	74864961	14559	N/A		A-6		N/A
230261	4060	74864981	14559	N/A		A-6		N/A
230261	4080	74865001	14559	N/A		A-6		N/A
230261	4110	74865031	14559	N/A		A-6		N/A

FIN DE DATOS

EMITIO : S0550133